

おすすめ情報

日東ベスト 卵・乳・小麦不使用商品 新規取扱

卵・乳・小麦を使用しないフレンズスイーツ、フレンズミールを新規取扱させていただきます。

※当初、在庫を置いていません。ご注文からお届けまで、7日間をみてください。(土・日・祝祭日を除く)

1. お米 de 国産みかんタルト 35g 1個 円【40個以上注文】



◇ タルト生地にスポンジをのせ、みかんジャムをトッピングしました。みかんの酸味をアクセントとし、味のバランスを整えました。鉄分(1個 1.0mg)、ビタミンC(1個 18mg)を摂取できます。アレルギー表示：大豆。

◇ 自然解凍：室温(25℃)で1個の場合 35分、1箱(40個入)の場合 4時間。

2. お米 de ブルーベリータルト(岩手県産ブルーベリー) 25g 1個 円【40個以上注文】



◇ タルト生地にスポンジをのせ、ブルーベリージャムをトッピングしました。鉄分(1個 2.4mg)、カルシウム(1個 53mg)、食物繊維(1個 0.7g)を摂取できます。アレルギー表示：大豆。

◇ 自然解凍：室温(25℃)で1個の場合 35分、1箱(40個入)の場合 4時間。

3. お米 de ガトーショコラ 30g 1個 円【40個以上注文】



- ◇ カカオの風味を活かし濃厚な味が広がる、しっとりとした食感のガトーショコラです。鉄分(1個 0.6mg)、食物繊維(1個 1.1g)を摂取できます。アレルギー表示：大豆。
- ◇ 自然解凍：室温(25℃)で1個の場合 20～30分、1箱(40個入)の場合 1～1.5時間。

4. **お米 de スイートポテト 30g** **1個 円【40個以上注文】**



- ◇ 国産のさつまいもペーストを使い、なめらかな食感に仕上げたスイートポテトです。素材の味を活かし、さつまいものやさしい甘さが広がります。表面の焼き色がおいしさを引き立てます。カルシウム(1個 69mg)、ビタミンC(1個 7mg)を摂取できます。アレルギー表示：大豆。
- ◇ 自然解凍：室温(25℃)で1個の場合 40分、1箱(40個入)の場合 4.5時間。

5. **星形ハンバーグ (卵乳不使用) 60g** **1個 円【25個単位注文】**



- ◇ 国産の鶏肉と豚肉で仕立てた柔らかくジューシーなハンバーグです。鉄分(1個 1.4mg)、カルシウム(1個 79mg)、食物繊維(1個 1.8g)を摂取できます。アレルギー表示：大豆、鶏肉、豚肉。
- ◇ オープン：180℃11分、蒸し：11分、煮込み：11分、揚げ 150℃7分30秒。

6. **FM 国産鶏肉使用の肉団子(8g×115個保証) 1kg袋 1袋 円【1袋単位注文】**



- ◇ 国産の鶏肉を使用した肉団子です。スープの浮き身や煮込みおかずなど汎用性のある 8g のバラタイプの肉団子です。鉄分(2.1mg/100g)、カルシウム(139mg/100g)。アレルギー表示：大豆、鶏肉。
- ◇ 煮込み：弱火で 6 分、揚げ 180℃3 分。

1. カゴメ常温 100ml 飲料 キャンペーン 期間:2018 年 1 月 4 日～3 月 31 日納品分

- | | | | | |
|---------|-------------------|-------------|-----|-----------|
| 7. カゴメ | オレンジジュース | 100ml | 1 個 | 円 《通常価格円》 |
| 8. カゴメ | りんごジュース | 100ml | 1 個 | 円 《通常価格円》 |
| 9. カゴメ | 赤ぶどうジュース | 100ml | 1 個 | 円 《通常価格円》 |
| 10. カゴメ | 食事にスッキリ野菜&果実カルシウム | 100ml グレープ味 | 1 個 | 円 《通常価格円》 |
| 11. カゴメ | 食事にスッキリ野菜&果実カルシウム | 100ml ピーチ味 | 1 個 | 円 《通常価格円》 |
| 12. カゴメ | 学校給食用 野菜生活 | オリジナル 100ml | 1 個 | 円 《通常価格円》 |
| 13. カゴメ | 学校給食用 野菜生活 | 紫の野菜 100ml | 1 個 | 円 《通常価格円》 |
| 14. カゴメ | 学校給食用 野菜生活 | 黄の野菜 100ml | 1 個 | 円 《通常価格円》 |
| 15. カゴメ | さらっとデザートアップルあじ | 100ml | 1 個 | 円 《通常価格円》 |

2. キューピー キャンペーン・ご紹介商品 期間 2018 年 1 月 4 日～3 月 31 日納品分

16. キューピー 国産大豆 (クラッシュ) 1kg 袋 1 袋 円 《通常価格円》

ほしえぬ 国産大豆 (クラッシュタイプ) 賞味期間 1年 常温





●31156 1kg/6袋

【原材料名】大豆(遺伝子組換えでない)、食塩
原料原産地：国産

国産大豆を八割にカットし、加熱した商品です。挽肉の代わり、刻んだ野菜と合わせる等、さまざまなメニューに簡単にご使用いただけます。

そのまま そのままご使用いただけます。

使用方法

- ◇ 国産大豆を八割にカットし、加熱した商品です。挽肉の代わり、刻んだ野菜と合わせる等、さまざまなメニューに簡単にご使用いただけます。

17. キューピー 10種ミックス (豆と穀物) 1kg 1 袋 円 《通常価格円》

**ほしえぬ
10種ミックス (豆と穀物)** 賞味期間
1年 **常温**



●29610 1kg/6袋

【原材料名】ガルバンゾー、えんどう、玄米(国産)、レンズまめ、あずき、大豆、押麦、赤米(国産)、黒米(国産)、もち麦、還元でん粉分解物、硫酸第一鉄、(原材料の一部に小麦を含む)

ガルバンゾー・えんどう・レンズ豆・あずき・大豆の五種豆と、玄米・押麦・赤米・黒米・もち麦の五穀をミックスしました。

そのま そのままご使用いただけます。

使用方法

- ◇ ガルバンゾー・えんどう・レンズ豆・あずき・大豆の5種の小粒豆と、玄米・押麦・赤米・黒米・もち麦の5種類の穀物をミックスした商品です。中国産原料の豆、穀物は使用していません。
- ◇ レトルト常温商品ですので、そのまま、雑穀ご飯・サラダ・スープ等にご利用いただけます。

18. キューピー 冷凍ビーンズピューレー (国産白いんげん) 1kg 1袋 円《通常価格円》

**スノーマン
ビーンズピューレー (国産白いんげん)** 賞味期間
1年 **冷凍**



●39640 1kg/6袋

【原材料名】いんげんまめ
原料産地：北海道

北海道産の白いんげん(手亡)をじっくり炊き上げ、なめらかなピューレー状に仕上げました。きめ細かく適度な硬さに仕上げられていますので、スープ、シチュー等の煮込み料理やデザート等、幅広いメニューにご使用いただけます。

解凍 流水もしくは冷蔵庫内で解凍後、そのままご使用いただけます。

使用方法

- ◇ 北海道産の手亡豆をじっくり炊き上げ、なめらかなピューレー状に仕上げました。きめ細かく適度な硬さに仕上げられていますので、スープ・シチュー・カレー等の煮込み料理、デザート等、幅広いメニューにご使用いただけます。
- ◇ 解凍後もしくはそのままご使用ください。

19. キューピー チョコ ブラック&ホワイト 11g 1個 円《通常価格円》【4個単位】



◇ ブラックとホワイトの2つのチョコレート Spredd を一緒にパックしました。片手で簡単に絞り出せるディスペンパック容器を使用しています。

20. キューピー 冷凍 パラッと錦糸たまご 1kg 袋 1袋 円《通常価格円》

◇ 少量の砂糖と塩で味付けしたシンプルな錦糸卵です。ボイル調理後、パラッと簡単にほぐれるので、大量調理に適しています。

◇ 凍った袋のまま、微沸の湯中 (93℃~95℃) で12分間くらい加熱してご使用ください。

21. キューピー 常温 錦糸卵 (細切り) 500g 袋 1袋 円【期間中1袋単位】

スノーマン 錦糸たまご (細切り)		賞味期間 1年	※凍 ※冷 ※凍
			
しっとりとした食感で細切りの錦糸卵です。ボリューム感があり、幅広いメニューで鮮やかな色合いを楽しめます。解凍時にほぐれやすくなるように仕上げました。		●42020 500g/10トレイ	
		※幅目安 2mm	
		【原材料名】鶏卵、還元水あめ、植物油、食塩、加工でん粉、pH調整剤、増粘剤(キサンタンガム)、調味料(核糖)、カロチノイド色素、(原材料の一部に大豆を含む)	
解凍	流水もしくは冷蔵庫内で解凍後、そのままご使用いただけます。		
使用方法			

◇ 常温で保管できる細切りの錦糸卵です。口どけが良く、ふんわりした食感で、そのままお召し上がりいただけます。袋から出してそのままご使用ください。

22. キューピー ノンオイルレッシング フレンチクリーミィ 1ℓ 1本 円【期間中1本単位】

23. キューピー ノンオイルレッシング フレンチクリーミィ 200ml 1本 円【期間中1本単位】

24. キューピー ノンオイルレッシング フレンチクリーミィ 10ml 1個 円【期間中1個単位】



◇ 程よい酸味のきいたさわやかな味わいが生野菜や温野菜によく合います。

◇ 27品目アレルギー表示なしです。

25. キューピー エッグケア (卵不使用) 1kg 袋 1袋 円《通常価格円》

26. キューピー エッグケア (卵不使用) 10g 1個 円《通常価格円》

27. キューピー エッグケア (卵不使用) 205g 1本 円《通常価格円》



◇ 独自の技術により、卵を使用せずにマヨネーズのコクを再現したマヨネーズタイプ調味料です。マイルドなコクがあり、サラダはもちろん、幅広いメニューにご使用いただけます。加熱しても流れにくくなっており、焼成メニューにもご使用いただけます。

3. 味の素冷凍食品 キャンペーン 期間 2018年1月4日～3月31日納品分

28. 味の素 焼ギョーザ(ニンニク抜き)(焼調理済) 24g 1個 円《通常円》【160個単位】
 ◇ トレイのまま蒸し調理が可能な、焼き済み餃子です。大量調理に最適です。にんにく不使用で臭いを気にせず召し上がれます。
 ◇ 蒸し：トレイのまま蒸し器に入れて約8分。焼き：弱火で約6分、水をさして焼き蒸し。
29. 味の素 水餃子 16g 1個 円《通常価格円》【50個単位】
 ◇ すり身やキャベツ、玉ねぎ、にんじんを厚めの皮で包み込んだ水餃子です。煮込みに適した皮を使用し、鍋やスープの具材に最適です。
 ◇ 煮る：スープなどに入れて約5分。揚げ：約3分（油温170～180℃）
30. 味の素 ギョーザ 17g 1個 円《通常価格円》【50個単位】
 ◇ ベーシックなサイズの使いやすい餃子です。揚げ調理で、サクッとした軽い食感ときれいな揚げ色に仕上がります。
 ◇ 揚げ：2分～2分30秒（油温170～180℃）、焼き：油をひき、強火で約1分、水をさして5～6分焼き蒸し。
31. 味の素 大焼売 27g 1個 円《通常価格円》【期間中150個単位】
 ◇ 国産の鶏肉・豚肉を使用し、肉粒感のある食感と絶妙な味のバランスが自慢の大きな肉焼売です。
 ◇ 蒸し：10～12分、揚げ：約5分（油温170～180℃）
32. 味の素 海鮮大焼売 27g 1個 円《通常価格円》【期間中150個単位】
 ◇ いか、えび、かにをバランスよく配合した、魚肉すり身ベースの海鮮焼売です。きれいな薄ピンクで食卓を彩ります。
 ◇ 蒸し：10～12分、揚げ：約5分（油温170～180℃）
33. 味の素 肉巻 25g 1個 円《通常価格円》【期間中50個単位】
 ◇ 適度なサイズとおかずにピッタリの甘辛い味で、お弁当や給食の副菜に最適です。
 ◇ 揚げ：約2分30秒（油温170～180℃）
34. 味の素 シーフードステーキ 30g 1個 円《通常価格円》【期間中50個単位】
35. 味の素 シーフードステーキ 60g 1個 円《通常価格円》【期間中100個単位】
 ◇ いか、えびとすり身で仕立てた素材感を活かしたシーフードステーキです。
 ◇ 揚げ（油温170～170℃）：30g約2分、60g約4分、オーブン（200℃）：30g約6分、60g約8分、蒸し：30g約4分、60g約7分
36. 味の素 わかめとひじきの海鮮ステーキ 30g 1個 円《通常価格円》【期間中50個単位】
 ◇ わかめとひじきを、相性の良いすり身で包みました。彩りが良く給食や弁当の副菜に最適な海鮮ステーキです。
 ◇ 揚げ：約2分（油温170～180℃）、蒸し：約7分、煮込み：約4分、焼き：約6分、オーブン約9分（200℃）

商品名	規格/入数/荷姿		
焼ギョーザ (ニンニク抜き) (焼調理済)	約24g/個 320個 [10個入トレイ×16]×2合		
水餃子	約16g/個 300個 [50個入袋]×6	肉巻	約25g/個 200個 [50個入袋]×4
ギョーザ	約17g/個 400個 [50個入袋]×8	シーフードステーキ30	約30g/個 200個 [50個入袋]×4
大焼売	約27g/個 300個 [15個入トレイ×10]×2合	シーフードステーキ60	約60g/個 100個 [100個入]
海鮮大焼売	約27g/個 300個 [15個入トレイ×10]×2合	わかめとひじきの海鮮ステーキ	約30g/個 200個 [50個入袋]×4